Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

DECRETO N° 1.927 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014
(Dispõe sobre a nomeação dos participantes da Comissão para a preparação das discussões para a
elaboração do Plano Municipal da Educação e dá providências correlatas conforme Lei 10.172/2001)

O Prefeito Municipal de Analândia no uso da competência

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

Artigo 1° Nomear os seguintes integrantes que constituirão a Comissão de Preparação das

discussões para a elaboração do Plano Municipal da Educação:

Secretário Municipal de Educação

Titular 	Alexandra Torquesi Santa rpio

R.G. 26.165.980-7

Suplente 	Antônio Carlos Rocha Júnior

R.G. 34.030.249-5

Representante dos Supervisores Municipais

Titular 	Camila M. B. Alves

R.G. 30.836.932-4

Suplente 	Andreia Benevides Quadrado

R.G. 19.234.419-5

Representante da Sociedade Civil

Titular 	Célia Donizete Assoni Marchizelli

R.G. 16.810.253

Suplente 	Angela Maria Romeiro Vicente

R.G. 17.766.871

Representante dos Diretores de Escola

Titular 	Simone Marchizeli Canello

R.G. 22.744.361-5

Suplente 	Evandra Soares Mascarenhas Bernardo

R.G. 40.858.355-1

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

CONTINUAÇÃO  DECRETO N° 1.927/2014

Representante dos Coordenadores Municipais

Titular 	Claudete Rodrigues
R.G. 22.977.666-8

Suplente 	Antônio Pedro Bertoletti

R.G. 3.785.834-8

Representantes das Associações de Pais e Mestres

Titular 	Amábile Marconi Brandão
R.G. 33.676271-9

Suplente 	Maria Geandra de Souza Leite Perin

R.G. 47.519.976-5

Representante do Conselho Municipal da Educação

Titular 	Isabel Vivaldini Romeiro

R.G. 12.801.049

Suplente 	José Amarildo de Paula
R.C. 8.475.058-1

Representante do Conselho do FUNDEB

Titular 	Rafaela Moraes Braga Sanches
R.G. 32.756.363-1

Suplente 	Regina De Rizio

10.549.175-5

Representante dos Técnicos da Educação

Titular 	Silvia Beline Cereda
R.G. 30.519.600-5

Suplente 	Juarez Adão Gonçalves
R.G. 27.824.636-9

Representante do Conselho de Alimentação

Titular
	Ana rosa Barbosa da silva

R.G. 41.093.643-1

Suplente

Luciana Velloso

R.G. 29.048.767-5

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

CONTINUAÇÃO DECRETO N°1,927/2014

Representante do Conselho Tutelar

Titular 	Amélia Regina Fontebaci de Oliveira

R.G. 12.474.921

Suplente 	Daniela Canello Schalch

R.G. 24.548.087-o

Artigo 20  Os integrantes acima nomeados deverão:

I - Realizar, atividades que manifestem a vontade política e administrativa de
contribuir e participar da gestão da Educação Municipal, especialmente as
referentes à elaboração ou revisão do Plano Municipal de Educação e implantação
ou aperfeiçoamento do Sistema Municipal de Gestão da Educação.

II - Elaborar, negociar, implantar, acompanhar e avaliar o Plano Municipal de

Educação.

Artigo 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climátic 	^ dia em 17 de novembro de 2014.

ROGÉR1 	IZ BARBOSA
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Ai .al da Estância Climática de Analândia, em 17 de

novembro de 2014.

RO 	10 LUIZ BARBOSA ULSON

Prefeito Municipal

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003